VALUE KVM Verlangerung uber Kat.6/6A, HDMI, max.
70m

Artikelnummer 14.99.3042 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 14.99.3042

EAN (Einzelstuck) 7630049621268

KVM-Verlangerung uber ein Kat.6/6A-Kabel fur die Steuerung eines Computer-
Systems in bis zu 70 Meter Abstand von der Remote-Konsole aus (HDMI-Monitor,
USB-Tastatur und USB-Maus).

* Eine entfernte Konsole kann mit einem PC oder KVM-Switch verbunden werden

* Unterstutzt HDMI mit HiRes-Auflosung bis 1920x1080 (Full HD)

* Unterstutzt EDID-Passthrough

* An der Sende (TX) Einheit kann ein HDMI-Monitor angeschlossen werden

* Auf der Empfangsseite (RX Einheit) bietet ein 3,5 mm Port Anschlussmaoglichkeit fur z.B.
Lautsprecher

» Stabiles Metallgehause

Technische Daten:

* Max. Auflosung (nominell): 1920 x 1080 @ 60Hz

» Abmessungen: je 19 x 85 x 75 mm

* Netzteile: je 5VDC, 2A

* Anschllsse der RX Empfanger Einheit (1x RJ-45 Buchse, 1x HDMI Buchse, 2x USB Typ A
Buchse, 1x 3,5 mm Audio Buchse)

* Anschlisse der TX Sender Einheit (1x RJ-45 Buchse, 2x HDMI Buchse, 1x USB Typ A
Buchse)

Technische Daten
Hersteller VALUE

Produktgruppe KVM-(IP) Verlangerungen



Produkttyp
Farbe
Lieferumfang
Max. Distanz

PC/Switch: Monitor-
Anschluss

PC/Switch: Maus-
[Tastatur-Anschluss

Entfernte Konsole:
Monitor-Anschluss

Entfernte Konsole:
Maus-/Tastatur-
Anschluss

Max. Distanz Lokale -
Entfernte Einheit

Max. Auflésung
(nominell)

Material (Gehause)
Abmessungen (HxBxT)

Leistung Netzteil

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

KVM-Extender, HDMI

schwarz

Lokale Einheit, Remote Einheit, 2 Steckernetzteile, Handbuch
70 m

HDMI

usB

HDMI

usB

70 m

1920 x 1080 (max.)

Metall

19 x 85 x 75 mm
DC 5V, 2A

0°C

40 °C

19 mm
85 mm
75 mm
247.3 g
80 mm
150 mm
200 mm
0.6 kg



